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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret opbevaring / håndtering af
brød i bageri salg.
kontrolleret procedure for anvendelse af brødskærer, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på kr. 20.000 er fremsendt.
Følgende er konstateret: Manglende rengøring af gulv på lager,
belagt med mørk snavs, sæbe holder ved siden af
opvaskemaskinen belagt med ind tørret snavs, Rullevogne
belagt med sort indtørret snavs og sort indtørret snavs på
hjulene, bordkant på bager bord er belagt med brunt indtørret
dej på kanten. stikkontakt / karm belagt med indtørret snavs
ved dør ud til, hylder under bord er belagt med indtørret mad
rester, spande under bordet er belagt med indtørret madrester,
gulv i kølerum belagt med brunt indtørret mad rester,
gummiliste på kølerumsdør er belagt med indtørret brunt snavs
og affald stativer i brød udsalg er belagt med indtørret snav på
bunden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det rettet op
på.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.
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Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt.
Følgende er konstateret: Belægninger på brød formene afskaller / ir indvendige og udvendig i brød formene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil finde en løsning på dette.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Under tilsynet kunne der
ikke ses spor af skadegører i salgs området og bageriet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for skadedyrs rapporter, for perioden fra April 2025 og frem til
dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at fødevarekontaktmaterialer ikke må anvendes, hvis de ikke opfylder de generelle krav om
materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer. Fødevarekontaktmaterialer må kun anvendes til de
formål, hvortil de er tilsigtet.
Følgende er konstateret: Belægninger på brød formene afskaller / ir indvendige i brød formene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser, at der findes en løsning på dette
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Fotodokumentation optaget


